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2

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme Shkumbin 02

3

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Cerme 

Shkumbin 03

4

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme e Vogel 01

5

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme Proshk 01

6

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Cerme 

Proshk 02

7

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme Proshk 03

9

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme e Siperme 01

10

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme e Siperme 03

11

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme e Siperme 04

12

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme e Siperme 05

14

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina V.Dervishi

15

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Sh.Muca

16

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Ujesjellesi

18

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina N.Sina

20

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme Sektor 05

RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE DHE RRJETIT TU ME KABELL ABC NE KABINAT E FIDERIT NR.4B dhe NR.6B- N/ST BICUKAS 35/10KV

Kthim nga metalike ne 

shtyllore+rikonstruksion i rrjetit TU me kabell 

ABC kabina A.Halili17

Kthim nga metalike ne 

shtyllore+rikonstruksion i Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Cerme Shkumbin 011

Ndertim i kabines shtyllore dhe 

rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Cerme Proshk 058

Ndertim kabine shtyllore dhe rikonstruksion i 

rrjetit TU me kabell ABC kabina Artan 

Karaj(Rinia)21

Kthim nga metalike ne 

shtyllore+rikonstruksion i rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Blektoria19

Kthim nga metalike ne shtyllore 

+rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Kampi13


